Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.07.2020                                                                                                          № 79
с.Ново-Кусково

О внесении изменений в постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 13.06.2013 № 164 «Об утверждении Порядка выплаты дополнительных выплат в состав денежного содержания муниципальных служащих Администрации Новокусковского сельского поселения»

С целью совершенствованиямуниципального правового акта

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 13.06.2013 № 164 «Об утверждении Порядка выплаты дополнительных выплат в состав денежного содержания муниципальных служащих Администрации Новокусковского сельского поселения»следующие изменения:
1) в пункте 3 приложения № 2 абзацы со второго по десятый исключить;
2) приложение № 3 дополнить пунктом 6 следующего содержания:
«6. Размер премии снижается в процентах от указанной суммы премии:
1) при неполном или некачественном исполнении заданий - до 25 %;
2) при рассмотрении обращений граждан с нарушением установленных сроков, либо некачественном рассмотрении - непосредственным исполнителям за каждый выявленный факт - до 50 %;
3) при нарушении установленного порядка организации делопроизводства и организации контроля исполнения документов - непосредственным исполнителям - до 25 %;
4) при нарушении дисциплины труда – до 100%;
5) при наличии фактов не целевого использования бюджетных средств, выявленных контролирующими органами – до 100 %;
6) при неисполнении резолюции (исполнении резолюции не в точном соответствии с её изложением), либо нарушение сроков, указанных в резолюции – до 25%;
7) при неисполнении постановлений и распоряжений Администрации Новокусковского сельского поселения, нарушение сроков исполнения, установленных данными постановлениями и распоряжениями, либо не качественном их исполнении – до 50%;
8) при неисполнении в установленные сроки поручений Главы Новокусковского сельского поселения, выданных исполнителям на еженедельном аппаратном совещании, а также поручений внесенных в протоколы советов, круглых столов, официальных встреч и т.п.– до 25%.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Новокусковского сельского поселения www.nkselpasino.ru.

Глава сельского поселения                                                                                         А.В. Карпенко

[bookmark: _GoBack]